中華民國滑雪協會第 13屆第 36次選訓委員會會議紀錄

114.06.04臺教體署競(三)字第 1140017170號

一、 時間：中華民國 114年 5月 25日(星期日)上午 11時 00分

二、 會議地點：本會會議室

三、 主持人：馬 召集人 志誠

四、 出席人員：如會議簽到簿

五、 列席人員：本會幹事部同仁

六、 提案討論：

案由一：有關童毓晴選手放棄參加2025年泰國國家盃錦標賽、2025 FIS Roller

ski World Cup(拉脫維亞)及 2025 FIS Roller ski Asian Cup(哈薩克站)

案，提請討論。

說  明：(一)本案經本委員會第 35次會議通過在案。

(二)童員因與其他賽事撞期無法參賽。

決  議：同意，請童員補送放棄參賽同意書到協會備查。

案由二：有關莊少齊選手參加 2025 FIS Tech Race滑雪賽(SL/GS)及 2025 FIS

NZL NC錦標賽案，提請討論。

說  明：(一)本案列入本會 114 年度培育優秀或具潛力運動選手計畫及 114

年度工作計畫辦理。

(二)是兩項比賽分訂 2025/08/4-7日及 9月 1-2日在紐西蘭 Cardona

及 Coronet Peak滑雪場舉行。

(三)本案前本委員會第 34次會議通過派選手李玟儀、蔡悅生參賽，

侯聖緯選手前往培訓在案。

決  議：通過，並協助報名參賽相關事宜

案由三：有關越野滑雪委員會提送 2026年越野滑雪選手分級培訓及 114年

度潛培計畫參賽規定案，提請討論。

說  明：(一)依據越野滑雪委員會第 13屆第 18次會議決議辦理。

(二)會議決議：越野滑雪委員會依照選訓提出之選材標準，送出最

大量報名名單，最終裁決權由選訓委員會依照經費補助預算及

選手資格、分級核定參賽名單

決  議：通過

七、臨時動議：無

八、散會